



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48

dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 23.05.2022

EZ/24/2022/245

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 24/2022

dotyczy: **Zakup i dostawa systemu do endoskopii z modułem sztucznej inteligencji rozpoznającej polipy.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

1. Dotyczy załącznika nr 1 (Formularz ofertowy), punkt 13: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu / asortymentu, który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych?

Odpowiedź: Zaoferowany sprzęt/asortyment musi być zgodny z opisem przedmiotu zamówienia zamieszczonym w SWZ.

2. Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ (wzór umowy), paragraf 2, ustęp 12: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin o którym mowa w ustępie 12 był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ (wzór umowy), paragraf 2, ustęp 15, podpunkt c): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin o którym mowa w ustępie 15, podpunkt c) był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź: w paragrafie 2 ust.15 pkt c) jest mowa o czasie reakcji na podjęcie czynności serwisowych max 24 godz. od momentu zgłoszenia awarii faxem lub email, w dni robocze [od poniedziałku do piątku]. Zapisy pozostają bez zmian.

4. Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ (wzór umowy), paragraf 2, ustęp 15, podpunkt c): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu, o którym mowa w ustępie 15, podpunkt c) do 48 godz. w dni robocze?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ (wzór umowy), paragraf 2, ustęp 15, podpunkt d): Czy Zamawiający zrezygnuje z podpunktu d) w ustępie 2, ponieważ, oferowany sprzęt naprawiany jest w siedzibie autoryzowanego serwisu?

Odpowiedź: Tak, jeśli sprzęt jest naprawiany w siedzibie serwisu autoryzowanego.

6. Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ (wzór umowy), paragraf 2, ustęp 15, podpunkt d): W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu, o którym mowa w w/w podpunkcie do 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedź: Nie dotyczy, z uwagi na pozytywną odpowiedź w powyższym pytaniu.

7. Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ (wzór umowy), paragraf 2, ustęp 15, podpunkt e): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu podpunktu e) w ustępie 15 na zapis następującej treści: „Czas na usunięcie awarii w okresie gwarancji (rozumiane, jako – od momentu zgłoszenia awarii – przywrócenie pierwotnej funkcjonalności) ≤ 5 dni roboczych [od pon – pt] – bez części zamiennych, do 10 dni roboczych - z częściami zamiennymi, liczone od poniedziałku do piątku.”?

Odpowiedź: Zamawiający może się zgodzić pod warunkiem, że w przypadku naprawy trwającej dłużej niż 4 dni robocze Wykonawca udostępni bezpłatnie urządzenie zastępcze o podobnych parametrach technicznych, co urządzenia wymagające przeglądu lub naprawy. Koszty transportu urządzeń do Wykonawcy oraz do Zamawiającego ponosi Wykonawca.

8. Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ (wzór umowy), paragraf 2, ustęp 15, podpunkt f): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu, o którym mowa w podpunkcie f) do 10 dni roboczych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

9. Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ (wzór umowy), paragraf 2, ustęp 15, podpunkt g): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu podpunktu g) w ustępie 15 na zapis następującej treści: „W przypadku 3-krotnej naprawy gwarancyjnej tego samego elementu lub podzespołu, Wykonawca obowiązany jest wymienić ten element (podzespół) na nowy. Jeśli natomiast 3 krotna naprawa gwarancyjna elementu nie doprowadzi do prawidłowego stanu użytkowego przedmiotu zamówienia Wykonawca wymieni przedmiot zamówienia na nowy wolny od wad.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomicznych

Mgr inż. Magdalena Kraszewska